[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 511/2017

Assunto: Solicita a Operação Tapa Buraco na Estrada Adolpho Pecorari -  Itatiba/Valinhos

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a Operação Tapa Buraco na Estrada Adolpho Pecorari – Itatiba/Valinhos
Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, espera-se que seja executada com urgência, pois munícipes que se utilizam desta estrada para locomoção, anseiam pela solução deste problema que dificulta o trafego e aumenta o risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 20 de março de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 1077/2017 - 21/03/2017 09:30